

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

تغییر شرکت‌های نساجی

شرکت نساجی دیبا ريسان آران (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵، موسسه ارقام نگر آریا به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آرمان نوین به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی نگین البرز آران (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵، موسسه ارقام نگر آریا به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آرمان نوین به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی نگین رادمان کاشان (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت نساجی یگانه ریس (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰، زهرا مشرقی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، علی فرهی به سمت رئیس هیئت مدیره و لادن حاج حسینی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت نساجی سحر یاف شمال (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰، علی رضائی به سمت بازرس اصلی و سیده هاجر حسینی به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی دهکده نخ ایرانیان (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۹، سید پارسا تقوی به سمت مدیرعامل، پگاه پیروزی به سمت رئیس هیئت مدیره، سید سهراب تقوی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مهناز آخوندی به سمت بازرس اصلی و سید جمال تقوی به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. روزنامه پیمان یزد جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین شد.

گروه شیمیایی نساجی یاسین رزین سجاد (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱، حسابرسي کاربرد تحقیق به سمت بازرس اصلی و سید حسین سجادی به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۲ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت تولیدی ساخت لوازمات درخشان نساجی آسیا (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱، محمد مهدی سلطانعلی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، داود سلطانعلی به سمت مدیرعامل و رئیس، هیئت مدیره اکبر کریمی به سمت بازرس اصلی و ام البنین بهنام پور به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

شرکت صنایع نساجی پارس نگین مهام (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰، محمد رضا رنجبران به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، مهرانه قره‌گوزلو به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سید علی منتظری راد به سمت بازرس اصلی و عبدالحسین ملاعلی زاده به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی ساویس دلیجان (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶، ماده ۴۵ اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، برات، انواع قراردادهای عقود اسلامی، ضمانت نامه‌ها، اسناد تضمینی دریافتی و پرداختی و همچنین ضمانت انواع تسهیلات شرکت نزد شبکه بانکی با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل مههور به مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و همچنین صرفاً کلیه حواله‌ها و برداشت از حساب‌های بانکی و صدور چک‌های غیر تضامنی با امضاء رئیس هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاء مدیر مالی مههور به مهر شرکت معتبر است.

شرکت نساجی نخ و الیاف سرو کاشان (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ علیرضا بصره آرانی بخ سمت مدیرعامل، مجید زارع مقدم به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسن داداشی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی تمین بافت بهرخ (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت نساجی بهار کاشان (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷، حسابرسي و خدمات مالی آتیه نگر به سمت بازرس اصلی و علی نصیری به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

کارخانجات نساجی طره یزد (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳، سید رضا اخوان دستمالچی به سمت رئیس هیئت مدیره، فریده اخوان دستمالچی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد حسین انتظاری به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت حساب گستر پویا به سمت بازرس اصلی و ابوالفضل باقری به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند.

شرکت بوستان ترمه (سهامي خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸، موضوع فعالیت شرکت به این شرح ذیل می‌باشد: «تولید انواع فرش ماشینی و صنایع بالادستی وابسته به آن اعم از هر نوع ریسندگی و نساجی و صنایع پایین دستی اعم از هر نوع چاپ و تکمیل و آهار و چسب و رزین؛ انجام هر گونه فعالیت مالی و سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها و موسسات؛ اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج کشور؛ شرکت در مناقصه و مزایده اعم از دولتی و خصوصی، داخلی و بین‌المللی؛ عقد قرارداد با سازمان‌ها، شرکت‌ها، نهادها و اشخاص حقیقی و حقوقی»

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به پایان اسفندماه سال ۱۴۰۲ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی گلریز نخ بروجن (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵، مرتضی اخوان به سمت مدیر عامل، ابوالقاسم اخوان به سمت رئیس هیئت مدیره، سعید اخوان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، ایمان اخوان به سمت بازرس اصلی و علی اکبر اخوان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه بیان ملی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی تافته بافت شهرکرد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲، عماد ابراهیمی به سمت مدیر عامل، علی ابراهیمی به سمت رئیس هیئت مدیره و فاطمه تیرناز به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت تولیدی نساجی آزاد نخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳، کلیه سرمایه تعهدی شرکت طی گواهی به شماره ۵۸۷۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ بانک صادرات شعبه خیابان دانشکده واریز گردیده است و در نتیجه سرمایه شرکت تماما پرداخت شده می باشد.

شرکت صنایع نساجی همدانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱، موسسه حسابرسی رازدار به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آزمون پرداز به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت های مالی برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ به تصویب رسید.

شرکت نساجی شایسته مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و سجاد کمال آرانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع نساجی پرستوی آبی هامون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱، علیرضا توفیق به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، صنایع خودرو سازی کرمان به نمایندگی جمشید انصاری به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد حمیدی به سمت مدیر عامل، بابک عباس نژاد به سمت بازرس اصلی و محسن پاکروان نژاد به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی شایسته فرد کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳، سرمایه شرکت از مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. سید احمد سید حسینی به سمت بازرس علی البدل و علی اصغر قدیری به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت نوآوران نساجی شیردال (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ میر اکبر میرخوش قلب به سمت بازرس اصلی و علیرضا بابائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی بودینه بافت (بامسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱، محمد جواد مرتاضی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و فرزانه مرتاضی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی طوس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱، محل شرکت به خراسان رضوی، مشهد، دهستان طوس، آبادی کارخانه قندفردوس، بزرگراه مشهد - قوچان، کوچه مشهد دوام، تغییر یافت. اساسنامه جدید در ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شد. غلامحسین قرائی به سمت مدیر عامل، مسعود قرائی به سمت رئیس هیئت مدیره، شهاب الدین قرائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، ثمینه نوروزی به سمت بازرس اصلی و نوید نادری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اخبار صنعت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع نساجی لیا پود (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹، هامان شاهبختی به سمت مدیر عامل، منصور شاه بختی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مهرداد شاه بختی به سمت رئیس هیئت مدیره، پرویز ختائی به سمت بازرس اصلی و حمیدرضا پورمحمد به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت توسعه نساجی و پوشاک جامین مدارا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰، شعبه شرکت در کهریزک، خیابان شهیددادمنصوری، کوچه شهیدی وطن، پلاک ۳، طبقه همکف تاسیس و مرتضی نجفی به سمت مدیر شعبه انتخاب گردید. انار مروت جو به سمت رئیس هیئت مدیره، کمیل سفری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، افرا زینالی به سمت مدیر عامل، حسین حقیقت بین به سمت بازرس علی البدل و موسسه تدبیر تراز نگار به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت نساجی اسپریج بافت رفسنجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱، حسابرسی کار برگ سامان به سمت بازرس اصلی و سیدمحمد قرشی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

شرکت نساجی بابکان (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴، حسین نیک چی به سمت مدیر عامل، محمدعلی نیک چی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سیدهادی حسینی به سمت رئیس هیئت مدیره، موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه ابرار اقتصادی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

شرکت صنایع نساجی ساویس اسپادانا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶، حسابرسی امجد ترازح به سمت بازرس اصلی و مصطفی ملاحمادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

تاسیس شرکت‌های نساجی

گروه نساجی والا (با مسئولیت محدود)

تهیه و تولید، خرید و فروش کلیه پارچه‌های رنگی و چاپی اعم از پارچه‌های ایمنی و نظامی و آتش نشانی و تولید و پخش پارچه و پوشاک و کفش و پوتین و کلاه و ملزومات مربوط به پوشاک نظامی، ایمنی، آتش نشانی و لباس‌های فرم اداری زمینه فعالیت، تهران، امیرآباد، خیابان جنت، کوچه چهارم، پلاک ۵، طبقه ۴ مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محسن اصغری مدیرعامل است.

شرکت هامون بافت بخارا (سهامی خاص)

تاسیس، راه اندازی و اداره کارخانجات تولیدی انواع پوشاک مردانه، زنانه، بچه گانه، تولید البسه زمستانی و تابستانی، نخ و پارچه، خرید هر نوع ماشین آلات، ابزار آلات و مواد اولیه مورد نیاز از داخل و خارج از کشور، خرید و فروش هرگونه محصولات نساجی و ملزومات تولید پوشاک از قبیل نخ، پارچه و کلیه کالاهای مرتبط با محصولات نساجی، تولید انواع پوشاک و عرضه آن به بازارهای داخلی و خارجی تولید لباس زنانه، مردانه، بچه گانه، ورزشی، راحتی منزل، فرم مدارس و ادارات و کارخانجات و کارگاهی و انواع لباس کار، لباس بیمارستانی و انواع البسه، تولید پوشاک تریکو اعم از زنانه و مردانه و بچه گانه، تولید نخ، پارچه و انواع الیاف و تولید پوشاک زنانه و مردانه شامل چادر انواع مانتو و شلوار و مقنعه و روسری و شال و کلاه و جوراب و جوراب شلواری و انواع لباس زیر و لباس عروس، کت دامن و کت تک و کت شلوار و پیراهن و گرمکن ورزشی و تیشرت، تولید پارچه رو مبلی و مخمل و پرده و دوخت دوز و نصب پرده و طراحی دکوراسیون و دوخت پیراهنی مبلی، دوخت و تولید، خرید و فروش انواع رو تختی، بالشت، لحاف، ملحفه و انواع کالای خواب زمینه فعالیت، لرستان، بروجرد، خیابان نیما پوشیج، بن بست سپاس، پلاک ۵۸، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سهیلا رسولی مدیرعامل است.

شرکت کتان الیاف کاویان (سهامی خاص)

تهیه و اجرای طرح و اداره واحد تولیدی در زمینه ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تولید انواع نخ‌های فیلامنت و پلی استر و لاکرا، بافت پارچه‌های شلواری از قبیل فاستونی و کتان و جین و پارچه‌های لباسی و کشی پیراهنی و چاپ پارچه، واردات دستگاه و قطعات و ماشین آلات نساجی و دستگاه‌های ریسندگی الیاف کوتاه و بلند، بافندگی، تابندگی، چله پیچی، رنگرزی و نخ و پارچه رنگ و مواد شیمیایی نساجی مربوط به رنگرزی و نخ و الیاف پنبه و الیاف ویسکوز و پلی استر پشم و پلی استر پشم و لاکراس و نخ لاکرا، واردات نخ POY، نخ FDY و نخ DTY، نخ ایندیگو و نخ پنبه و نخ ویسکوز و نخ لاکرا، نخ پشم و پشم ترویرا، خرید و فروش انواع پارچه‌های کتان، پلی استر، جین و انواع نخ و الیاف پنبه و لاکرا زمینه فعالیت، اصفهان، نقش جهان، ساختمان پارچه سرای ارم، کوچه سرای حاج کریم، کوچه بازار انقلاب مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مائده علافچیان مدیرعامل است.

شرکت نساجی الماس بهرخ تهران (با مسئولیت محدود)

تولید و تهیه مواد اولیه و ریسندگی و رنگ رزی انواع نخ فرش ماشینی و موکت و پتو بافی و پارچه بافی، تولید و عرضه و پخش فرش ماشینی و موکت و پارچه و پتو و سجاده مخمل، تولید فرش و موکت چاپی، آهارو تکمیل فرش ماشینی و پتو و کلیه زیر مجموعه‌های محصولات نساجی، انعقاد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی، خرید و فروش کالاهای مجاز و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار ایمان [اصلی ۸]، بلوار امید [فرعی ۵] مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و حسین عابدی مدیرعامل است.

شرکت مدرن بافت کویر یزد (سهامی خاص)

تولید و ساخت و بسته بندی و خرید و فروش، پخش و توزیع کلیه کالاهای مجاز اعم از انواع منسوجات (انواع پارچه نخ پوشاک)، بافندگی و ریسندگی و تکمیل و چاپ، رنگرزی پشتیبانی وارداتی تولید اعم از واردات مواد اولیه و انواع ماشین آلات لازم، سفارش تولید کالاهای مورد نظر به کارخانه های داخلی و خارجی با برند اختصاصی شرکت و صادرات و واردات آنها زمینه فعالیت، یزد، عیش آباد، کوچه (طیف یزد)، بن بست (دوم)، قطعه شماره ۱۸، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مریم باغبانی مدیرعامل است.

شرکت تولیدی و صنعتی نخ متقی پور (با مسئولیت محدود)

ریسندگی و بافندگی و چرم و کلیه مصنوعات زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی راوند، بلوار شماره ۱۵ شرقی، خیابان شماره ۱۰، پلاک ۱۰۲۸، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمد متقی پور مدیرعامل است.

شرکت زرین نساج میناب (با مسئولیت محدود)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی و تکمیلی و تولید محصولات نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ، بافندگی انواع فرش ماشینی، انواع موکت، انواع پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل و چاپ محصولات نساجی، تهیه و تولید و واردات انواع الیاف اکریلیک و پلی استر، نخ های پلی استر، نخ های ویسکوز، اسپان، نخ کش (اسپانداکس)، اکریلیک، انواع نخ پنبه و پلی پروپیلن، نخ اکریلیک، ارائه خدمات تابندگی، نخ تابی، دولا تابی، چله پیچی زمینه فعالیت، هرمزگان، میناب، روستای حکمی، خیابان اصلی، کوچه مسجدولی عصر، ساختمان یداله ایزدپناه، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سجاد ایزدپناه مدیرعامل است.

شرکت مقدمات بافت کسا مهر (سهامی خاص)

بافندگی تار پودی انواع پارچه‌های پنبه ای، پلی استر، فیلامنت، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، بافندگی حلقوی شامل گردباف، کتن، راشل، انواع پارچه های پلی استر، پلی استر اسپان، پنبه، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، بافندگی پلی استر، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، چله پیچی بخشی از انواع نخ های پنبه، پلی استر اسپان، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، فیلامنت، چله پیچی مستقیم انواع نخ های پنبه، پلی استر اسپان، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، فیلامنت، آهار بخشی از انواع نخ های پنبه، پلی استر اسپان، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، فیلامنت، آهار مستقیم انواع نخ های پنبه، پلی استر اسپان، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، فیلامنت، تائندگی انواع نخ های فیلامنت، پلی استر اسپان، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، پلی استر ویسکوز، لایکرا، اسپان لایکرا، پلی استر پنبه لایکرا و تکسچرایزینگ انواع نخ های فیلامنتی، بوبین رنگ کنی انواع نخ های اسپان، پلی استر ویسکوز، ویسکوز، پنبه، فیلامنت، صادرات و واردات انواع منسوجات تار پودی، حلقوی، منسوجات بی بافت، انواع نخ و الیاف، قطعات و ماشین آلات نساجی، تولید انواع منسوجات بی بافت، جوراب، فرش، پرده، کالای خواب، کف پوش، پوشاک، منسوجات فنی و محصولات چرمی، راه اندازی انواع خطوط تولید در صنعت نساجی اعم از ریسندگی، مقدمات بافندگی، بافندگی، تار پودی و گردباف، چاپ و رنگرزی و تکمیل، طراحی و ساخت انواع ماشین آلات و قطعات کاربردی در صنعت نساجی زمینه فعالیت، اصفهان، قهجاورستان، سروش، خیابان سروش، کوچه فرعی ۱ شرقی، پلاک ۱، طبقه همکف مرکز اصلی و محمد تحویلپان مدیرعامل است.

شرکت ابریشم نخ کویر کاشان (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی، تولید انواع فرش ماشینی، الیاف، نخ، موکت و پستی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی راوند،

چاپ، ماشین آلات تکمیل، ماشین آلات گلدوزی، قطعات و ملزومات مرتبط ماشین آلات فوق، کالای خواب و حوله زمینه فعالیت، تهران، شهرستان قدس، کوچه ساحل، کوچه نسیم، پلاک ۷۶، طبقه همکف مرکز اصلی، ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امیرحسین اسلامی مدیرعامل است.

شرکت آروین نخ سپاهان (سهامی خاص)

واردات مواد اولیه تولید نخ پلی استر و انواع پارچه های پنبه ای و پلی استر و لاکرا، تولید نخ پلی استر و تولید نخ پلی استر کش (لاکرا) و تولید انواع پارچه، واردات انواع قطعات یدکی برای ماشین آلات بافندگی و تکسچر آیزینگ، صادرات انواع نخ پلی استر، کش و پارچه زمینه فعالیت، اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی دهق، کوچه لاله، کوچه فرعی اول، پلاک، ۳۹-۲۰، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و عبدالله کلانتری مدیرعامل است.

شرکت تولیدی شال و روسری بهار (سهامی خاص)

صادرات و واردات و تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل انواع پوشاک زنانه، مردانه و بچه گانه، شال و روسری، کلاه، کیف و کفش و زیورآلات، انواع منسوجات، بی بافت، آستری، انواع لایه، زیپ، دکمه، انواع پارچه، انواع نخ، براق آلات و سایر ملزومات تولید پوشاک. مواد اولیه جهت تولید نخ و پارچه و چرم، دستگاه های دوخت و دوز، ماشین آلات بافندگی اعم از تخت و گرد بافت، ماشین آلات برش، ماشین آلات گلدوزی، شستشو و آزریم زنی، ادوات و مواد اولیه، قطعات و ملزومات مرتبط با ماشین آلات فوق زمینه فعالیت، هرمزگان، بندرلنگه، خیابان شهربانی، بلوار امام خمینی مرکز اصلی، محمدحسین مرادی مدیرعامل و ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی سرمایه شرکت است.

شرکت فرش گستر فاریابی (سهامی خاص)

تولید و فروش فرش دستبافت گلیم، گبه، کلیه فعالیت بافندگی، تولید و فروش مواد اولیه پشم و پشم رسی زمینه فعالیت، بوشهر، دشتستان، روستای فاریاب، خیابان عمرانی مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مرضیه فاریابی مدیرعامل است.

شرکت رنگین تجارت کیان (سهامی خاص)

تاسیس، اداره، بهره برداری و توسعه هرگونه کارگاه و کارخانه به منظور تولید، ریسندگی، بافندگی و رنگرزی و چاپ و تکمیل محصولات نساجی و منسوجات پنبه ای، الیاف طبیعی، الیاف مصنوعی و خرید و فروش اینترنتی و خرید و فروش و صادرات و واردات آنها و همچنین واردات انواع مواد اولیه و مواد ساخته شده و کالاهای و قطعات و ماشین آلات مورد نیاز و مورد مصرف در تمامی رده های صنایع نساجی (ریسندگی، بافندگی، رنگرزی، چاپ و تکمیل و...) زمینه فعالیت، تهران، بلوار ابوذر، خیابان وحدت، کوچه محمدرضایپور (بوستان ۹ غربی)، پلاک ۲۳۷.۱، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و نسیم سربندی مدیرعامل است.

شرکت پوشاک آریا نوین سبک سازان (سهامی خاص)

انجام کلیه فعالیت ها در زمینه تولید و بازرگانی و خرید و فروش و فروش اینترنتی و واردات و صادرات و تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از: انواع پوشاک زنانه، مردانه، بچه گانه، کیف، کوله، کفش، کمربند، شال، انواع البسه، اکسسوری و ملزومات پوشیدنی و خرازی انواع منسوجات اعم از: بی بافت، آستری، انواع لایه، زیپ، دکمه، بند، چرم مصنوعی و طبیعی، انواع پارچه، انواع نخ، زیره کفش، سگک، براقجات و سایر ملزومات تولید پوشاک و کیف و کفش و کمربند و چمدان مواد اولیه جهت تولید نخ و پارچه و چرم و چمدان و سایر ملزومات مربوطه دستگاه های دوخت و دوز، ماشین آلات بافندگی اعم از تخت و گرد بافت، ماشین آلات برش، ماشین آلات چاپ، ادوات و مواد اولیه

شرکت تولیدی و پخش مهدیار پوشینه (با مسئولیت محدود)

تهیه، تولید، خرید، فروش و پخش انواع پوشاک زنانه و بچه گانه، لباس مردانه، تی شرت، شلوار جین، پارچه شلوار جین، پارچه تی شرت، پارچه نخ، پارچه پنبه ای، پارچه پرده ای، پارچه مبلی، چرم طبیعی و مصنوعی زمینه فعالیت، تهران، بازار، کوچه بازارمسگرها، کوچه بازارگونی فروش ها، پلاک ۵۰، طبقه همکف مرکز اصلی، ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و رضا براتی مدیرعامل است.

شرکت نیکام پوشاک هگمتان الوند (با مسئولیت محدود)

تهیه، تولید، پخش و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع پوشاک مردانه و زنانه و بچه گانه اعم از کت و شلوار، پیراهن، شلوار جین، شلوار پارچه ای، شلوار کتان، تی شرت و پولوشرت، و لباس تریکو و مانو و جوراب، لباس بیمارستان، لباس فرم ادارات و مدارس، لباس فرم همه ارگان ها و انواع پارچه و منسوجات و مواد کاربردی در تولید پوشاک، نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات تولیدی پوشاک اتوماتیک و صنعتی و آزریم زنی جین، صادرات و واردات انواع پوشاک و تولیدات شرکت خرید و فروش و تولید انواع البسه بیمارستانی و لباس کار و لباس ایمنی و انواع مانو و پوشاک مردانه و زنانه و بچه گانه تولید انواع لباس زنانه و مردانه و لباس کودک زمینه فعالیت، همدان، شهرک اندیشه، امام خمینی، مجتمع مسکونی ایران زمین مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و انسیه روشن بخش مدیرعامل است.

شرکت دوخت لباس آناهید (با مسئولیت محدود)

تولید و عرضه محصولات تجاری مجاز با کاربردهای عمومی، صنایع دستی، منسوجات و پوشاک، خدمات مجاز دوخت و تولید سفارشی و عمده پوشاک، تهیه و تامین مواد اولیه، اقلام و ملزومات و مواد مصرفی، منسوجات و پارچه زمینه فعالیت، تهران، شهر جدید پردیس، فاز ۲، خیابان نیستان ۳، خیابان شریعی، پلاک ۳۲، قطعه ۴۹، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و درسا اوسکوئی مدیرعامل است.

شرکت بازرگانی گل پامچال عمارلو (با مسئولیت محدود)

تهیه، تولید، توزیع، خرید، فروش، واردات، صادرات، دوخت انواع پوشاک مردانه، زنانه و بچه گانه از قبیل چادر، انواع شلوار جین، کت و شلوار و پیراهن، کاپشن، کت تک، کراوات، پاپیون، پوشت، دستمال گردن، ژبله، اورکت، پالتو، اکسسوری، دکمه سر آستین، دستبند، کیف و کفش، هودی، پافر، کاپشن چرم و انواع محصولات بافتنی، پلیور، سویشرت، انواع کلاه، دستکش، مانو، شومیز، بیلرسوت، انواع سرهمی، دامن شلوازی، پیراهن، ساحلی، انواع صندل و کفش، لباس شب، انواع پالتو و کاپشن و پافر، انواع بافتنی، جوراب شلوازی، دامن، تاپ، تونیک، سارافون، انواع محصولات چرمی، لباس عروس، روسری، شال، انواع کیف، انواع جین، بلوز، وست، شلوار، انواع لباس های اسپرت و ورزشی، پوشاک اداری، مدارس و سایر نهادهای دولتی و خصوصی، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی - انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی زمینه فعالیت، قزوین، محمدیه، شهرک مهرگان، خیابان آزادگان، کوچه گلستان ۲، ساختمان فرخ و مهنخ، طبقه ۶، واحد ۲۲ مرکز اصلی، زینب محمدی مدیرعامل و ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.